
平成２５年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１　月　　行　　事　　予　　定　　表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　昭和西小学校

日 曜 　　　　　　　　　学　　　　校　　　　行　　　　事 ＰＴＡ・地域関係

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木 ＰＴＡコーラス練習

10 金 ベルマーク収集日

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水 諸費口座振替日（残金の確認をお願いいたします。）

16 木 ＰＴＡコーラス練習

17 金 ＰＴＡコーラス練習

18 土 呉市ＰＴＡ連合会コーラス発表会（文化ホール）

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金 再度諸費口座振替日（残金の確認をお願いいたします。）　

25 土

26 日

27 月

28 火 ＰＴＡ執行部会

29 水

30 木

31 金

元旦

呉子ども交通安全推進隊　　　３学期始業式　　全校６校時授業

給食開始　委員会　　身体測定（たんぽぽ・１年）

身体測定（２年）

身体測定（３年）

成人の日

スポーツタイム　身体測定（４年）

身体測定（５年）　　クラブ活動

身体測定（６年）

参観懇談会（低）   校外清掃

　

避難訓練　　広島県一斉防災訓練

ドレミタイム

参観懇談会（高：たんぽぽ））　６年租税教室

特別支援学級合同作品展（～２８日）

《２月の主な予定》
　３日（月）北中入学説明会　　　　　　　　　　　　　　　　２７日（木）北中乗り入れ授業
　４日（火）全校朝会
　５日（水）新１年生入学説明会
１２日（水）スポーツタイム　委員会
１６日（日）日曜参観日　ＰＴＡバザー
１７日（月）代休
１８日（火）ドレミタイム
２０日（木）クラブ・クラブ見学
２１日（金）校外清掃　学校関係者評価委員会
　
　

昭和北中学校区特支学級交流会

楽物乱用防止教室（６年）

地区巡視

ゆたかな心 

～しあわせづくり～ 

      

             

                        
 


